[image: ]

О внесении изменений в указы Президента Республики Казахстан от 3 июня 2020 года № 345 "О подписании Договора между Республикой Казахстан и Республикой Перу о передаче осужденных лиц" и от 18 августа 2021 года № 640 "О подписании Договора между Республикой Казахстан и Республикой Перу о выдаче"
Указ Президента Республики Казахстан от 27 мая 2024 года № 558.

	Подлежит опубликованию в
Собрании актов Президента и
Правительства Республики
Казахстан

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести изменения в следующие указы Президента Республики Казахстан:

      1) в Указе Президента Республики Казахстан от 3 июня 2020 года № 345 "О подписании Договора между Республикой Казахстан и Республикой Перу о передаче осужденных лиц":

      в пункте 2 слова "Нурдаулетова Гизата Дауренбековича" заменить словами "Асылова Берика Ногайулы";

      2) в Указе Президента Республики Казахстан от 18 августа 2021 года № 640 "О подписании Договора между Республикой Казахстан и Республикой Перу о выдаче":

      в пункте 2 слова "Нурдаулетова Гизата Дауренбековича" заменить словами "Асылова Берика Ногайулы".

      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.

      Президент

Республики Казахстан

К. Токаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14